

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

580 - Thiago Luis De Andrade Silva
(21)98494-0061
thiago.silva@grupomoas.com.br

Número do pedido: 74894

Data do Pedido: julho 31, 2025

Método de pagamento: boleto parcelado

Cliente:

Melin Casa E Jardim Ltda
53934180000145
brunaderoci@hotmail.com

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17603 - Porta-Sabonete Líquido Em Polirresina SKU: 17603 Preço: R\$ 37,50 <u>R\$ 22,50</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 45,00
	19784 - CENTRO DE MESA EM CERÂMICA SKU: 19784 Preço: R\$ 139,90 <u>R\$ 69,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 69,95
	19513 - ALMOFADA - 43 X 60 SKU: 19513 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 29,97</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 59,94
	16379 - Caixa Em Polirresina SKU: 16379 Preço: R\$ 164,90 <u>R\$ 98,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 98,94
	19776 - POTE DECORATIVO EM CERÂMICA SKU: 19776 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 24,95</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 49,90
	18975 - ESCULTURA EM METAL SKU: 18975 Preço: R\$ 47,90 <u>R\$ 28,74</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 28,74












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15595 - Vaso Em Cerâmica SKU: 15595 Preço: R\$ 84,90 <u>R\$ 59,43</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,43
	19503 - ALMOFADA - 43 X 43 SKU: 19503 Preço: R\$ 64,90 <u>R\$ 19,47</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 38,94
	18559 - Cúpula Em Metal E Tecido SKU: 18559 Preço: R\$ 329,90 <u>R\$ 98,97</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 197,94
	15593 - Vaso Em Cerâmica SKU: 15593 Preço: R\$ 109,90 <u>R\$ 76,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 76,93
	18623 - Tapete Em Juta SKU: 18623 Preço: R\$ 374,90 <u>R\$ 224,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 224,94
	16405 - Tapete Em Fibra Natural SKU: 16405 Preço: R\$ 999,90 <u>R\$ 699,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 699,93
	18558 - Cúpula Em Metal E Tecido SKU: 18558 Preço: R\$ 349,90 <u>R\$ 139,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 139,96
	18380 - Escultura Pessoas Em Polirresina SKU: 18380 Preço: R\$ 119,90 <u>R\$ 59,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,95
	21029 - ESCULTURA EM POLIRRESINA SKU: 21029 Preço: R\$ 139,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 139,90
	21569 - KIT MINIVASOS EM CERÂMICA - 3 PÇS SKU: 21569 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	21638 - BANCO DECORATIVO EM MADEIRA SKU: 21638 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 99,80
















Foto	Produto	Quantidade	Preço
	14671 - Cúpula Em Rattan SKU: 14671 Preço: R\$ 379,90 <u>R\$ 227,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 227,94
	17453 - Escultura Elefante Em Polirresina SKU: 17453 Preço: R\$ 84,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 84,90
	13910 - Escultura Pássaro Em Polirresina SKU: 13910 Preço: R\$ 74,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 74,90
	12226 - Kit Esculturas Macacos Em Cimento - 3 Pçs SKU: 12226 Preço: R\$ 67,50 Múltiplo (1)	1	R\$ 67,50
	18385 - Escultura Mulher Em Polirresina SKU: 18385 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 39,90
	13909 - Escultura Pássaro Em Polirresina SKU: 13909 Preço: R\$ 64,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 64,90
	16348 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 16348 Preço: R\$ 109,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 219,80
	17989 - Kit Minivasos Em Cerâmica - 3 Pçs SKU: 17989 Preço: R\$ 79,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 79,90
	13425 - Escultura Coral Em Polirresina SKU: 13425 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 89,90
	18363 - DIFUSOR EM CIMENTO SKU: 18363 Preço: R\$ 27,50 <u>R\$ 16,50</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 33,00
	20612 - KIT EM POLIRRESINA PARA BANHEIRO - 2 PÇS SKU: 20612 Preço: R\$ 69,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 69,90

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	21663 - KIT EM POLIRRESINA PARA BANHEIRO - 3 PÇS SKU: 21663 Preço: R\$ 109,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 109,90
	21684 - KIT EM CERÂMICA PARA BANHEIRO - 3 PÇS SKU: 21684 Preço: R\$ 109,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 109,90
	19171 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 19171 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94
	18357 - KIT EM CIMENTO PARA BANHEIRO - 4 PÇS SKU: 18357 Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 149,90
Subtotal		R\$ 3.639,27	
Total		R\$ 3.639,27	